



Компании. Бренды. Экспортеры. Медицинская промышленность

# АПТОС ГРУПП

Компания ООО «АПТОС ГРУПП» специализируется на реализации уникальных продуктов под торговой маркой APTOS – медицинских изделий для пластической, эстетической хирургии и косметологии.





## АПТОС ГРУПП

Компания ООО «АПТОС ГРУПП» специализируется на реализации уникальных продуктов под торговой маркой APTOS – медицинских изделий для пластической, эстетической хирургии и косметологии.

Компания осуществляет продажи не только напрямую, но и через собственную дистрибьюторскую сеть, что позволяет обеспечить врачей и медицинские организации в различных странах и регионах страны медицинскими изделиями APTOS в наиболее короткие сроки. Миссия компании состоит в том, чтобы создавать и предлагать пациентам самые эффективные продукты и методики, которые в руках специалистов позволяют продлевать молодость и сохранять естественную красоту. Также компания является учредителем ООО ЦПХИК «ТОТАЛ ШАРМ» – сети клиник эстетической медицины.



Помимо этого, ООО «АПТОС ГРУПП» является партнером социальной программы помощи пациентам с парезом мимических мышц лица. Использование врачами методов нитевого лифтинга APTOS позволяют безвозмездно устранить асимметрию лица пациента и в случае повреждения лицевого нерва за счет статической суспензии мягких тканей лица с помощью нитей с насечками (результативность данных методов, как правило, очень высока поскольку на пораженной стороне отсутствует мимическая активность).

В соответствии с финансовыми показателями выручка компании стабильна на протяжении последних трех лет. Деятельность организации прибыльна, чистые активы имеют положительную величину.

Головной офис компании находится в Москве. Кроме того, ООО «АПТОС ГРУПП» имеет филиалы на территории Российской Федерации, расположенные в г. Краснодар, г. Нижний Новгород, г. Санкт-Петербург, г. Воронеж, г. Самара, г. Екатеринбург, г. Иркутск, а также собственную дистрибьюторскую сеть в РФ и за ее пределами.



### Продукция

Продуктовый портфель ООО «АПТОС ГРУПП» включает в себя более 30 видов наборов нитей (рассасывающихся и нерассасывающихся) для лифтинга, армирования и ревитализации тканей лица и тела.

Компания также реализует лекарственные средства на основании лицензии на осуществление фармацевтической деятельности № ФС-99-02-007346 от «12» августа 2019 г., выданной Федеральной службой по надзору в сфере здравоохранения. Помимо этого, в продуктовую линейку входят и косметические средства, содержащие уникальный компонент – ангиогенин.



# Партнеры



ООО «АПТОС ГРУПП» сотрудничает с крупными медицинскими, научными и производственными организациями.

Партнерами компании также являются врачи с высшим медицинским образованием, государственные учреждения и крупные медицинские центры, такие как: группа клиник «Альтермед», «СМ-Косметология», «Клиника профессора Юцковской», GMT-Clinic, Mont Blanc, Anti-aging Aesthetic Clinic, клиника эстетической медицины Total Charm и многопрофильная клиника «Рами».

#### Школа APTOS

Компания имеет лицензию на осуществление образовательной деятельности № 040149 от «21» июня 2019 г., выданную Департаментом образования города Москвы и проводит обучающие курсы для врачей по методам АРТОЅ на основании собственных образовательных программ. В перечень курсов входят: авторские, базовые, интенсивные, тематические, анатомические, а также курсы для клиник.

#### Конференции

Компания ежегодно участвует в научных конференциях и крупных профильных мероприятиях с научными докладами:

- VIII Национальный конгресс «Пластическая хирургия, эстетическая медицина и косметология» (Мантуровский конгресс, г. Москва) в 2019 году;
- Межрегиональная научно-практическая конференция «Дерматовенерология и косметология» (г. Екатеринбург) в 2019 году;
- Конгресс Жолтикова В.В «Продвинутая эстетическая хирургия и медицинская косметология лица, груди и тела» (г. Санкт-Петербург) в 2019-2020 годах;
- IX Межрегиональный Форум Дерматовенерологов и Косметологов



(г. Москва) в 2019 году;

- II и III Балтийский конгресс по пластической хирургии и косметологии (г. Светлогорск) в 2019-2020 годах.

#### Экспорт

ООО «АПТОС ГРУПП» занимается продажей и распространением товаров под собственной торговой маркой APTOS в России, Украине, Киргизии, Азербайджане, Узбекистане, Казахстане, Беларуси, Армении, Латвии, Китайской Народной Республике, Японии.

#### Планы на будущее

В ближайшее время компания планирует развивать научное направление, в частности проводить исследования по омоложению организма человека. Помимо этого, в планы входит также оптимизация клиентского сервиса, расширение дистрибьюторской сети и увеличение продаж в онлайн-магазине APTOS Shop.

#### Факты о компании:

- 1. ООО «АПТОС ГРУПП» имеет собственную дистрибьюторскую сеть на территории России, стран СНГ, Латвии, Китайской Народной Республики и Японии, что позволяет обеспечить врачей и медицинские организации медицинскими изделиями APTOS в наиболее короткие сроки.
- 2. Компания регулярно участвуют в крупных профильных



- мероприятиях с научными докладами
- 3. Компания участвует в научно-исследовательских разработках новых медицинских изделий, а также методов омоложения организма.
- 4. Более 2 000 сертифицированных специалистов прошли обучение по собственным образовательным программам APTOS.



## Контактная информация



Москва, Проектируемый проезд № 4062, д. 6, стр. 2 комната 23

**\** +7 499 922-06-62

info@aptos.ru





Проект «Сделано в России» — цифровая торговая и медиаплатформа. Включает агентство деловой информации «Сделано в России» на 12 языках, а также цифровой торговый дом, осуществляющий продажу и продвижение товаров и услуг за рубеж. Зарегистрированные на платформе компании получают право на использование логотипа проекта «Сделано в России», доступ к программе лояльности, услугам и сервисам.



Страница бренда https://monolith.madeinrussia.ru/ru/catalog/3351